关于发布《基层医疗卫生机构高血压防治管理标准》等3项推荐性卫生行业标准的通告

国卫通〔2025〕13号
  
现发布《基层医疗卫生机构高血压防治管理标准》等3项推荐性卫生行业标准，编号和名称如下：
	[image: ]WS/T 872—2025
	基层医疗卫生机构高血压防治管理标准

	[image: ]WS/T 873—2025
	乡镇卫生院和社区卫生服务中心DR常见检查操作标准

	[image: ]WS/T 874—2025
	乡镇卫生院和社区卫生服务中心CT常见检查操作标准

    上述标准自2026年3月1日起施行。
特此通告。

 
国家卫生健康委
2025年9月19日

image1.gif